

Trailerimport  
Innsbruckerweg 9  
39100 BOLZANO BZ  
Italien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210803127  
Kundennr.: 59449  
Datum: 25. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803779 vom 25.08.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210018571</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>				
1	80070		<b>Bremsbelag z. Nieten, f. BPW 2</b> Bremsbelag zum Nieten, für BPW 230 x 40, 10 Nietlöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	8,69	34,76
2	80106		<b>Niete f. Bremsbelag 4 x 10 mm</b> Niete für Bremsbelag 4 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	45	Stück	0,33	14,85
3	40627		<b>*** Rückstand aus Auftrag:</b> <b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10</b> SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	30	Stück	0,09	2,70
4	90150		<b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	25,50	25,50
5	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	8	Stück	0,45	3,60
6	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie	6	Stück	0,52	3,12

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210803127

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14900		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	29,90	119,60
8	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
10	63092		<b>AJ-BA Lichtscheibe FP 40,</b> AJ-BA Lichtscheibe FP 40, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	6,80	6,80
12	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,84	14,20
13	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,40	17,00
14	6209		<b>Versandkostenpauschale Italien / Paket bis 31,5kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Total EUR</b>							<b>312,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210803127

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: IT02495090215  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803127 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,820